
COMUNE DI LEONFORTE
(Provincia di Enna)

Settore Finanziario
Servizio di Economato '31

Reg. Finanze N. _
Reg. Gen. Determine N. '5S'1 o 1 SET. 2014"

DEL SETTORE

Oggetto: Approvazione rendiconto delle minute spese economali inerenti il Settore Tecnico nell'
esercizio 2013 su Det. 42/9 del 2111/2013.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Visto il vigente "Regolamento Comunale per il servizio economato", approvato dal Consiglio
Comunale con deliberazione n. 102 del 22.11.1996 esecutiva,

Richiamata la Determina n. 42/9 del 211112013 con la quale veniva impegnata la somma di €
6.000,00 per far fronte alle minute spese di manutenzione dei mezzi in dotazione ai Servizi Tecnici
dell 'Ente, ivi compresi i carburanti, le riparazioni ed il pagamento dei bolli;

Preso atto che l'Ufficio di Ragioneria, in ottemperanza al detto impegno, ha emesso a favore
dell'economo comunale i Mandati di pagamento n. 362 e 363 del 28/3/2013 a favore dell'Economo
per complessivi € 6.000,00 per consentire l'effettuazione delle spese ivi previste;

Visto il prospetto di rendiconto delle spese sostenute dall'Economo Comunale per i servizi tecnici
presentato in data odierna ed ammontante ad € 5.991,94 prospetto che si allega alla presente per
fame parte integrante e sostanziale;
Controllata la presenza e la regolarità della documentazione presentata a corredo del rendiconto
per cui lo stesso può essere accolto e formalizzato dallo scrivente;

Visto l'O.R.EE.LL. vigente in Sicilia;
DETERMINA

Di approvare il Rendiconto delle spese presentato dall'economo comunale ed ammontante a
complessivi € 5.991,94 a fronte di impegni per € 6.000,00 come in premessa citati e di mandati di
pagamento per complessivi € 6.000,00;

Di dare discarico all'economo della somma pari alla spesa sostenuta e come sopra rendi contata;

Dare atto che la differenza tra l'ammontare dei mandati emessi (€ 6.000,00) e la somma spesa (€
5.991,94), pari ad € 8,06 sarà introitata con riversale di incasso da emettere a cura dell'Ufficio di
Ragioneria con imputazione ad introiti e rimborsi diversi del corrente bilancio.
Dare atto che la documentazione originale della spesa rimarrà agli atti del Servizio Economato, da
conservare nei termini di legge.
Inviare copia della presente al Settore Servizi Tecnici dell'Ente.



COMUNE DI LEONFORTE
Settore Finanziario - Ufficio Economato

Contante allo stesso
Contante allo stesso
Contante ad Elena La delfa
Mandato 362 28/3/2013
Mandato 363 28/3/2013
Contante a 1/2 Assessore Rubino
Bonifico 110 1133310043502
Bonifico 48771117301
Bonifico 1101133310045749
Bonifico 1101132560009173
Bonifico 1101132630008890
N.T. A7316969157-04
Bonffico 1101133400028458
Bonifico 1101133610062184
Contante dal tabaccaio
Contante dal tabaccaio
Bonifico 1101140580268921
Bonffico 1101140420109680
N.T. A7317896495-00
Bonifico 1201141180112836
Bonffico 1101141180126860
Bonifico 1101141710207607
Bonifico 1201141970099763
Contante a m/La neri
F23
Contante a Franco Crimì
Contante dal tabaccaio

Pezza giustificativa
Tipo Num. Data

L'ECONOMO

agoGiuseppe Mancuso)

DATA Descrizione dell'o erazione Documentazione ENTRATE USCITE

07/06/13 Rimborso spesa assessore N.3 scontrini per gasolio € 60,00
02/09/13 A Pirronitto per rimborso spesa carburante veicoli UTC € 20,00
25/10/13 N.2 marche per restituz. Deposito cauzionale Ragioneria dello Stato € 32,00
15/04/13 Mandato "Anticipo per ufficio tecnico" € 4.000,00
15/04/13 Mandato "Anticipo per ufficio tecnico" € 2.000,00
07/06/13 La Delfa Mario Fatt. n. 26/2013 del 16/4/2013 € 10,00
27/11/13 Jesus snc di Barbagallo & l Fatt. 73 del 31/10/2013 € 772,77
27/11/13 Pippo Motors di Messina G Fatt. 35-B del 7/11/2013 € 470,00
27/11/13 Sanfilippo Filippo Fatt. 108 del 9/11/2013 € 310,60
13/09/13 Il Crea Idee di N.Sanfilippo Fatt. 49 del 9/7 e 70 del 27/8/2013 € 278,91
20/09/13 Innico Dario Fatt. 72 del 25/7/2013 € 98,82
15/10/13 Emporio Zooagrifer Petring Fatt. 126 del 10/9/2013 € 39,99
06/12/13 Sanfilippo Filippo Fatt. 99 del 14/10/2013 € 195,00
27/12/13 Sanfilippo Filippo Fatt. 94 del 30/9/2013 € 351,50
28/01/14 Tassa di proprietà di 4 veicoli scado Dicembre 2013 € 269,70
26/02/14 Bolli auto scado Febbraio 2( allegati attestati di versamento dal Tabaccaio € 79,92
27/02/14 Jesus snc di Barbagallo Ro Fatt. 02 del 31/1/2014 € 297,83
11/02/14 Sanfilippo Filippo Fatt. 122 del 16/12/2013 € 813,74
28/04/14 La Delfa Mario Fatt. 10 del 24/2/2014 € 45,00
28/04/14 Pippo motors Fatt. 1-C del 14/2/2014 € 85,00
28/04/14 Jesus snc di Barbagallo Ro Fatt. 26 del 31/3/2014 € 330,95
20/06/14 Jesus snc di Barbagallo Ro Fa .. 13 del 28/2 e 38 del 30/4/2014 € 1.023,82
16/07/14 Pippo Motors Fatt. 16-C del 24/6/2014 € 123,00
16/07/14 Rimborso spese per trascrizione ordinanza - Ag.Entrate € 90,00
03/07/14 pagamento tasse mediante F23 € 162,54
14/07/14 Rimborso spese carburante Fiat Punto BY297RR € 5,00
04/08/14 Bollo Autocarro DS 42189 scado Luglio € 25,85

€ €

Leonforte,

RENDICONTO ECONOMALE DELLE SPESE PER BOLLI AUTOVEICOLI SERVo TECNICI ANNO 1013


	00000001
	00000002

